
--TSZ,V
rrffxr¿tt s6Fvrar ¡aue[rèxß Yoztu

Broj Odluke:

Datum: 28.02.2022.

ODLUKA O ODABIRU PONUDE

Tehniöki servisiZeljezniökih vozila d.o.o. su na temelju ö1.4 Pravilnika o nabavi roba, usluga i

radova proveli postupak jednostavne nabave zanabavu ULOZAK KOÖNI 400/35 BECORIT
836, pod Evidencijskim brojem nabave 14212022.

Prema kriteriju za odabir ponude iz Poziva za dostavu ponude EV 14212022 odabiremo
korigiranu Ponudu broj 005/2022 REV.1 od 25.02.2022. godine ponuditelja LUMARO

PROJEKT d.o.o., Gornjostupniöka 18, 10255 Gornji Stupnik, OIB: 96514832734, na iznos

152.500,00 kn bez PDV-a, odnosno 190.625,00 kn sa PDV-om.

Naruöitelj i ponuditelj LUMARO PROJEKT d.o.o. óe na temelju dostavljene korigirane Ponude

broj 005/2022 REV.1 od 25.02.2022. godine i Poziva za dostavu ponude EV 14212022

zakljuöiti ugovor u pisanom obliku.

Predsjednik Uprave

Hrvoj


